
Zarządzenie Nr 41/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

 

z dnia 28 września 2016 r.  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/13 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 3 stycznia 2013 r.                    

w sprawie określenia zasad wypłat ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych 

za udział w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Sadlinki. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz uchwały Nr XXXI/279/2010 Rady Gminy 

Sadlinki z dnia z dnia 25 czerwca 2010 r.  w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego wypłacanego członkom ochotniczej straży pożarnej uczestniczącym                            

w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/13 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 3 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 

zasad wypłat ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział                                

w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Sadlinki, w § 3 skreśla się ust. 5. 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu odpowiedzialnemu za realizację 

zadań gminy w zakresie ochrony przeciwpożarowej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


